
令和４年（2022 年）12月 5日 

 ２年生保護者 様 

城陽市立久世小学校 

校長   藤井 健二 

 

 

転出予定調査について（お願い） 

 

 

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育進展のため、温かいご支援、ご協力をいただきありがとうございます。  

 さてこの度、学級編制の関係上、現時点における来年度の児童数をできるだけ正確に把握し

たく存じます。 

 つきましては、下記の調査項目についてご記入の上、12 月 12 日（月）までにご提出くださ

いますようお願いいたします。 

 なお、この調査以降に転出等がわかりましたら、その時点ですぐに学校へご連絡ください。 

 

 

－－－－－－－－－－き－－－－－－り－－－－－－と－－－－－－り－－－－－－－－－ 

 

 

転出予定調査書 
 

２年（  ）組 児童氏名 （        ） 

保護者氏名（        ） 

 

１ いずれかに○をしてください。 

  ・現在転出予定がない（  ） 

   

・現在転出予定がある（  ） 
    ※「校区内での転居」は転出ではございませんが、学校へは必ず連絡してください。 

 

２ 現在転出予定がある方のみご記入ください。 

  ・転出予定の時期 令和（  ）年（  ）月（  ）日頃 

   

・転出先の学校名（             ）小学校  

 

12 月 12日(月)締め切り 


